
£  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

r#
FIs. N.° L. í o

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N6 8.034 =

0 Senhor ARTHIIR RALLERINI, Prefeito Wunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar, a servidora WARIA 30SÍ DE OLTEIRA, Re
gistro nS 2.287, do cargo de Escriturário, NÍvel "9", lotade 
no Quadro Especial de Servidores Municipais, criado pela Lei 
nS1,757 de 17 de junho de 1908, desta Prefeitura Municipal , 
no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., a pa£ 
tir de 14 de junho de 1991,

Registre-se e cumpra-se,
P,M, de Lorena, 12 de junho de 1991,

A R T b T U R  OAIKERINI 
= Pre/eito Mljnicipal =

Registrada no Livro próprio da Secretaria de Negó
cios Jurídicos desta Prefeitura Municioal e publicada no Paço 
Municipal aos 12 de junho de 1991,

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


